1 Segue, depennato: Ianue 2 Guasto p er  fo ro  d ì fdza. 3 Segue, depennato: I

57

( 1386, giugno 9, in castro Boniifacii ).

Parte iniziale del testo della pace tra Alghero e Bonifacio di cui al docu
mento successivo.

Atto incompleto; cassato con tratti di penna obliqui.

[31 a] In nomine Domini, amen. Noverint universi quod, cum 
fuissent facta et firmata in villa Alegerii insule Sardinee aliqua pacta seu 
capitula inter egregium virum dominum Francischum Iohannis de Sancta 
Columba, militem et gubernatorem capitis Lugodorii diete Ìnsule prò illu
strissimo domino rege Aragonensi, et Berengarium de Rivopinorum, mili
tem et viccarium diete ville, nec non venerabiles consiliarios et probos 
homines diete ville Alegerii, ex una parte, et honorabilem Vinxiguerram 
de Zoza, habitatorem castri Bonifacii insule Corsice, sindicum sindicatario 
nomine communis et univertitatis dicti castri Bonifacii, ex altera, prò bono 
et pacifico sta tu et tranquillo utriusque partis, prout de dictis pactis seu 
capitulis, factis et firmatis inter dictas partes, liquide apparet publico instru
mento *, cuius tenor talis est: « In nomine Sancte et Individue Trinitatis, 
amen. Huius publici instrumenti serie universis et singulis

Vacat quia alibi est.]

1 Segue, depennato: cui seri
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58

1386, giugno 9, in castro BonifEacii.

Giovanni de Languascho, podestà di Bonifacio, Nicolosio de Andrea, 
Andrea de Carnixano, Fasiolo de Frustano, Giacomino Dazinoli, Domenico 
Caputplagie, anziani e consiglieri del castello di Bonifacio, radunato il Con
ig lio  Maggiore, ratificano i patti, stipulati da Francesco di Giovanni de 
Sancta Columba miles, governatore del Logudoro per il re d ’Aragona, Beren
gario de Rivopironum miles, vicario di Alghero per il re d ‘Aragona, e Ber
nardo Camelia, Francesco Bus, Antonio Ferrecd, Pietro Stephani e Giacomo 
Arcolai, consiglieri di Alghero, da una parte, e Vinciguerra de Zoza, 
burgense e abitante del castello di Bonifacio, sindaco e procuratore del pode
stà di Bonifacio, dall’altra.

In  Christi nomine, amen. Presenti autentico et publico documento 
presentem paginam inspecturis pateat universis quod egregìus et venera- 
biles viri domini Iohannes de Languascho, honorabilis potestas castri 
BonifEacii prò felici communi lanue, Nicholosius de Andrea, Andreas de 
Carnixano, Fagiolus de Frustano, (et) Iacobinus Dazizoli \ Dominicus Caput
plagie, anciani et consiliarii dicti egregii et honorabilis domini potestatis 
universitatis castri predicti, cerdorati de quibusdam pactis et capitulis, 
inhitis et firmatis inter egregium virum dominum Francischum Iohannis 
de Sancta Columba, militem et gubernatorem Capitis Lugudorii diete insule 
Sardinee prò illustrissimo domino rege Aragonensi, et Berengarium de Rivo
pironum, militem et viecarium2 ville Alegerii, nec non venerabiles consilia- 
tios et probos homines diete ville Alegerii, ex una parte, et honorabilem 
Vinxiguerram de Zoza, habitatorem castri BonifEacii insule Corsice, sindi- 
cum et sindicatario nomine communis et universitatis dicti castri Boniffacii, 
ex a lt[e ra ]3, prò bono et padfico statu et tranquillo utriusque4 partis, 
prout de dictis pactis seu capitulis, factis et firmatis inter dictas partes, 
liquide apparet publico instrumento, cuius tenor talis est: « In nomine 
Sancte et Individue Trinitatis, amen. Huius publid instrumenti serie uni
versis et singulis reseretur quod, presente me notario et testibus subscriptis, 
honorabiles5 viri domini Frandschus Iohannis de Sancta Columba, miles 
illustrissimi domini regis Aragonensis, consiliarius et prò eodem domino 
gubernator et refiormator Capitis Lugudorii insule Sardinee, et Berengarius 
de Rivopironum miles, viccarius ville Alegerii prò dicto domino rege, ac 
venerabiles Bernardus Camelia, Frandschus Bus, Anthonius Ferrecd, Pe
trus Stephani et Iacobus Arcolai, consiliarii anno presenti diete ville Ale-
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gerii dicte insule, ex una parte, et venerabilem Vingiguerram6 de Zoza, 
burguensem et habitatorem7 castri Boniffacii insule Corsice, nuncius, sin- 
dicus, procurator et actor honorabilis potestatis communis et universitatis 
dicti castri Boniffacii, prout de dieta sua procuratone, sindicatu et actoria 
constat quoddam publico instrumento tenoris sequentis: —  In nomine8 
Domini, amen. Congregato Consilio Maiori castri Boniffacii, voce preconi< s ) 
et sono campane ut moris est, in domo habitacionis egregii viri domini 
lohannis de Languascho, honorabilis potestatis castri